
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 
 

 

 

 

VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO NOLEGGIO BUS E AUTO CON 

CONDUCENTE NELL’AMBITO DELL’VIII EDIZIONE DEL LABORATORIO INTERNAZIONALE DI 

ARCHITETTURA E PAESAGGIO “PAESAGGI MINERARI”  

 CIG B2195FA7F8 – CPV 60172000-4 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

 Premesso che: 

 

− con determinazione nr. 47 del 18 giugno 2024 è stato affidato alla Ilvi Tour di Steri Graziella di 

Carbonia, il servizio di noleggio bus e auto con conducente, nell’ambito dell’VIII edizione del 

Laboratorio Internazionale di Architettura e Paesaggio “Paesaggi Minerari”; 

− l’importo complessivo del servizio pari ad Euro 2.684,00 IVA compresa trova copertura finanziaria 

nel Capitolo 10.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024; 

− il servizio comprende nr. 6 taxi da effettuare in orario diurno da Iglesias all’aeroporto di Elmas e 

viceversa; 

− a causa degli orari dei voli, variati rispetto a quelli previsti, è stato necessario effettuare 2 corse in 

orario notturno; 

− il prezzo delle corse notturne prevede un supplemento del 30% rispetto a quello pattuito ed 

indicato nel contratto di affidamento; 

− pertanto è necessario effettuare una variazione dell’impegno di spesa assunto pari ad Euro 54,00 + 

IVA; 

− la variazione trova copertura nel capitolo 10.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della   

presente:  

 

− di procedere alla variazione dell’impegno assunto con la determinazione nr. 47 del 18 giugno 2024, 

con un aumento pari ad Euro 54,00 + IVA, relativamente al servizio di noleggio bus e auto con 

conducente affidato alla Ilvi Tour di Steri Graziella; 

− di rideterminare l’impegno di spesa per un importo complessivo pari ad Euro 2.743,40 IVA 

compresa (imponibile Euro 2.494,00 + IVA 10% Euro 249,40) sul capitolo 10.01 del Bilancio di 

Previsione dell’anno 2024; 

− di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – 

Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs. 36/2023.  

 

                                         La Responsabile Amministrativa 

                                                 F.to Stefania Ballarin  

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 51 DEL 24 GIUGNO 2024 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/

